Nº 214, quarta-feira, 7 de novembro de 2007 1213 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID671505-0>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 125.062/2004-4. CEDENTE: Tribunal de Justiça do
Estado de Pernambuco. CESSIONÁRIO: Tribunal Superior do Tra-
balho. ESPÉCIE: terceiro termo aditivo ao termo de cessão de uso do
software Sistema de Gerenciamento de Arquivo. VIGÊNCIA: pror-
rogada até 31/12/2007, nos termos do artigo 57, inciso II, da Lei n.º
8.666/1993. ASSINATURA: 25/9/2007. Pelo Cedente: Fausto Va-
lença de Freitas, Desembargador Presidente. Pelo Cessionário: Rider
Nogueira de Brito, Ministro Presidente.
<!ID673785-0>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 74/2007

Objeto: Pregão Eletrônico - Fornecimento de carimbos durante o
exercício de 2008. Total de Itens Licitados: 00010 . Edital:
07/11/2007 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59 . ENDEREÇO:
SAFS quadra 8, lote 1, bloco A, sala 333 Asa Sul - BRASILIA - DF
. Entrega das Propostas: a partir de 07/11/2007 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 23/11/2007 às
15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
poderá ser retirado gratuitamente nos portais www.tst.gov.br ou
www.comprasnet.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/
página. Os pedidos de esclarecimento e as impugnações deverão ser
encaminhados exclusivamente por meio eletrônico para o endereço
c p l @ t s t . g o v. b r.

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 06/11/2007) 080001-00001-2007NE000065
<!ID673786-0>

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 91/2007

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para con-
tratação de seguro total para veículos do TST, cujo objeto foi ad-
judicado à empresa Unibancos AIG Segiros S/A, pelo melhor lance
de R$15.650,00.

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 06/11/2007) 080001-00001-2007NE000065

SECRETARIA DO TRIBUNAL
<!ID673340-0>

EXTRATOS DE CREDENCIAMENTOS

Processo TST n.º 128.039/2007-7. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Assistência Médica Fêmina Lt-
da. OBJETO: credenciamento para prestação de serviços ao Programa
de Assistência à Saúde. MODALIDADE: inexigibilidade de licitação,
conforme artigo 25, caput, da Lei n.º 8.666/1993. VIGÊNCIA: 60
meses contados da assinatura, nos termos do artigo 57, inciso II, da
Lei nº 8.666/1993. ASSINATURA: 31/10/2007. Pelo Contratante:
Alexandre de Jesus Coelho Machado, Diretor-Geral da Secretaria do
Tribunal. Pela Contratada: Eliana Moura Hamidah, Representante Le-
gal.
<!ID673341-0>

Processo TST n.º 128.763/2007-7. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Multimagem Diagnóstico Mé-
dico por Imagem Ltda. OBJETO: credenciamento para prestação de
serviços ao Programa de Assistência à Saúde. MODALIDADE: ine-
xigibilidade de licitação, conforme artigo 25, caput, da Lei n.º
8.666/1993. VIGÊNCIA: 60 meses contados da assinatura, nos ter-
mos do artigo 57, inciso II, da Lei nº 8.666/1993. ASSINATURA:
31/10/2007. Pelo Contratante: Alexandre de Jesus Coelho Machado,
Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: Alice Maria
Alves Moniz de Aragão, Representante Legal.
<!ID673338-0>

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

Processo TST n.º 95.282/2005-4. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Federal Serviços Gerais Ltda ES-
PÉCIE: termo aditivo 98/2007 - quarto ao contrato de prestação de
serviços de limpeza e conservação. VIGÊNCIA: prorrogada por 12
meses, a partir de 23/1/2008 até 22/1/2009, nos termos do artigo 57,
inciso II, da Lei n.º 8.666/1993. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
conforme notas de empenho a serem oportunamente expedidas. AS-
SINATURA: 31/10/2007. Pelo Contratante: Alexandre de Jesus Coe-
lho Machado, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Con-
tratada: Maria Aparecida Moreschi, Diretora.

<!ID673339-0>

Processo TST n.º 155.134/2005-2. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Conbrás Engenharia Ltda. ES-
PÉCIE: termo aditivo 105/2007 - quarto ao contrato CP 3/2006 -
prestação de serviços de conservação predial, operação, manutenção,
gerenciamento e supervisão da manutenção preventiva e corretiva dos
equipamentos e instalações no TST. VIGÊNCIA: prorrogada por 12
meses, a partir de 24/10/2007 até 23/10/2008, nos termos do artigo
57, inciso II, da Lei n.º 8.666/1993. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
conforme notas de empenho a serem oportunamente expedidas. AS-
SINATURA: 22/10/2007. Pelo Contratante: Alexandre de Jesus Coe-
lho Machado, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Con-
tratada: Joel de Souza, Procurador.